О приглашении
на процедуру закупки

Настоящим сообщаем, что ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

объявлена процедура открытых маркетинговых исследований

на закупку центраторов наружных выжимных для нужд ОАО «Газпром

трансгаз Беларусь» в 2024 году (№ 24_ГТБеларусь-4.5-1213/25-0003/1;

№ 1001318518, номер закупки в Плане Группы Газпром

24/4.5/0032203/ГТБ).

Вся необходимая информация по процедуре закупки

(Извещение и Документация о маркетинговых исследованиях) размещена

в полном объеме в открытом доступе на сайте Электронной торговой

площадки Газпромбанка (далее – ЭТП ГПБ) под номером ГП452255:

https://etp.gpb.ru/#com/procedure/view/procedure/944680.

Окончательный срок подачи предложений в форме электронного

документа на сайте ЭТП ГПБ https://etp.gpb.ru/: 14-00 ч. 30.04.2024.